[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.11.2023                                                                                             № 263
станица Полтавская

О разрешении регистрации брака несовершеннолетней
Корж Вероники Николаевны, 27 марта 2006 года рождения
Руководствуясь  статьёй 13 Семейного кодекса  Российской  Федерации, рассмотрев  заявление  Корж Вероники Николаевны, 27 марта 2006 года рождения, зарегистрированной по адресу: Краснодарский край,   Красноармейский  район,  станица Полтавская, улица  К.Маркса, 276,                      о разрешении   регистрации  брака с Калининым Вадимом Сергеевичем,                12 апреля 2005 года рождения, зарегистрированным по адресу: Краснодарский край,   Красноармейский  район,  станица Полтавская, улица Народная, д. 145, кв. 3, в связи с рождением совместного ребенка администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района                                                       п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить регистрацию брака несовершеннолетней Корж Веронике Николаевне, 27 марта 2006 года рождения с Калининым Вадимом Сергеевичем, 12 апреля 2005 года рождения.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Гористов